
Stranica 1 od 1 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 
 

KLASA:  003-05//21-02/01 

URBROJ:  251-340-01-21-01 

Zagreb,  17. veljače 2021.god. 

 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 
92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20) i 
članka 37. Statuta Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza Učiteljsko vijeće na sjednici održanoj 17. 
veljače 2021. godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. 

Za članove Školskog odbora iz redova Učiteljskog vijeća imenuju se: 

1. mr.art. Dino Kalebota, prof. i 

2. Marija Novosel, prof. 

 

II. 

Mandat članovima Školskog odbora  iz članka 1. ove Odluke počinje teći od dana konstituiranja 
Školskog odbora, a traje 4 (četiri) godine sukladno članku 119. toč. 5. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi. 

 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

Nakon provedenih izbora dana 17. veljače 2021. godine u Osnovnoj glazbenoj školi Rudolfa Matza, 
Zagreb, Selska cesta 114, Izborno povjerenstvo je utvrdilo da su izbori provedeni u skladu s 
odredbama Statuta Osnovne glazbene škole Rudolfa Matza te da su kandidati mr. art. Dino Kalebota, 
prof. i Marija Novosel, prof. osvojili najveći broj glasova. 

Izborno povjerenstvo je nakon završetka glasovanja i prebrojavanja glasačkih listića, a sukladno 
broju dobivenih glasova sastavilo rang listu kandidata. 

Učiteljsko vijeće jednoglasnom je odlukom prihvatilo izborne rezultate te je slijedom navedenog 
odlučeno kao u izreci. 

Ravnatelj: 

 

______________________________ 
Ivica Ivanović, prof. 

Osnovna glazbena škola   R U D O L F A    M A T Z A 
10 000  ZAGREB, Selska cesta 114 

 

tel: 01 3647072 
tajnistvo@ogs-rmatza-zg-skole.hr, http://ogs-rudolfamatza.hr/ 

OIB:  70516740360     žiro račun:  HR7724020061100942531 
 

mailto:tajnistvo@ogs-rmatza-zg-skole.hr
http://ogs-rudolfamatza.hr/

